
 

1 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 

podle § 2055 a násl. občanského zákoníku 

 
I.  

 Smluvní strany 

 
1. Obchodní firma:     Měřicí technika Morava, s.r.o. 

Sídlo:   Babická 619, 664 84 Zastávka 
Korespondenční adresa:  Babická 619, 664 84 Zastávka 
IČ:                                      293 16 715 
DIČ/VAT ID:                              CZ293 16 715 
Zastoupená:                              Dušan Novotný 
e-mail:                                          xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:                     xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba:     xxxxxxxxxxx 

(dále jen „Dárce“) 
 
a 
 

2. Název:     Masarykova univerzita, Středoevropský  
technologický institut (CEITEC MU) 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Korespondenční adresa:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Zastoupen:  Mgr. Roman Badík, MPA, zástupce ředitele pro 
  administrativu 
Zápis v obchodním rejstříku:  veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 

Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 
Bankovní spojení:  115-6793460257/0100 
Kontaktní osoba:   xxxxxxxxxx  
e‑mail:   xxxxxxxxxxx 
 

(dále jen „Obdarovaný“, Dárce společně s Obdarovaným také jen „smluvní 
strany“) 
  



 

2 

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek Dárce poskytnout Obdarovanému finanční dar dle 
čl. III. této smlouvy. 

Finanční dar je určen na vyplacení stipendia vítězi vyhlášené výzvy „Vladimír Sklenář 
Scholarship“, která podporuje doktorské studenty českých a slovenských vysokých škol 
pracující na dizertačních projektech zaměřených na nukleární magnetickou rezonanci. 
Slavnostní vyhlášení výsledků proběhne 19. května ve Valticích při příležitosti 
konference NMR. 

  

III. Poskytnutí finančního daru 

1. Finanční dar bude dárcem poskytnut ve výši 100 000 Kč.  

2. Finanční dar bude vyplacen vítězi  formou stipendia. 

3. Obdarovaný zajistí splnění podmínek stipendia. 

4. Dar bude obdarovanému převeden do 31.5. 2025 bezhotovostním převodem na 
bankovní účet č. ú. xxxxxxxxxxx pod variabilním symbolem xxxxxx. 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. 

2. Obdarovaný přijímá dar do svého vlastnictví za podmínek této smlouvy.  

3. V případě, že obdarovaný nedodrží výše uvedený účel daru a podmínky uvedené v 
této smlouvě, může dárce požadovat vrácení části, nebo celého daru.  

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana 
po jedné. Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena 
v jednom originále. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že obsah této smlouvy řádně zvážily, její celý text 
přečetly a pochopily a že ji uzavírají o své vůli a za přiměřených podmínek. Uvedené 
skutečnosti smluvní strany stvrzují svými podpisy. 

V Brně dne  

 

 

 

V Zastávce u Brna dne 



 

3 

 

xxxxxxxxxxx 

 

 

 

xxxxxxxxxxxx 
 
 

 


